
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про відмову у наданні дозволів громадянам 
на розроблення проектів землеустрою 

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок громадянам:
1.1. Беркут Тетяні Вікторівні, зареєстрованій по вул. Будівельників, 30 в         
м. Бровари, земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Покровській, в зв’язку з тим, що місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/5342 від 01.08.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.2. Немчину Юрію Миколайовичу, зареєстрованому по вул. Ружного 
Михайла, 11 в м. Бровари, земельної ділянки орієнтовним розміром 0,00025га 
для ведення особистого селянського господарства в районі вул. Франка Івана, 
в зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4862 від 
12.07.2018року, знаходиться в межах території наданої для розміщення 
дитячого ігрового майданчика
1.3. Дикан Надії Петрівні, зареєстрованій по бульв. Незалежності, 15, кв.28 в 
м. Бровари, земельної ділянки орієнтовним розміром 0,0371га для ведення 
особистого селянського господарства в районі вул. Білодібровної, 5, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/4902 від 13.07.2018року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Мельника Михайла (25м) та в 
межах інженерного коридору напірної каналізаційної мережі, водопроводу, 
газопроводу низького тиску, ЛЕП, зв’язку та в охоронній зоні навколо 
газорозподільного пункту;
1.4. Спаській Марині Вячеславівні, зареєстрованій по пр. Маяковського, 65, 
кв. 182 в м. Києві, земельної ділянки орієнтовним розміром 0,0100га для 
будівництва індивідуальних гаражів в районі вул. Ступака Григорія, в зв’язку 
з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-1/5064 від 19.07.2018року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового 
району. І етап. Схема планування території, затвердженим рішенням 



2

Броварської міської ради від 14.06.2007р. №363-22-05, знаходиться на 
території загального користування в межах червоних ліній вул. Ступака 
Григорія (50м);
1.5. Ткаченку Вадиму Олександровичу, зареєстрованому по вул. Мейса 
Джеймса, 26 в м. Бровари, земельної ділянки орієнтовним розміром 0,0658га 
для ведення особистого селянського господарства біля земельної ділянки по 
вул. Мейса Джеймса, 26 та перетину вул. Хмельницького Богдана, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/5318 від 31.07.2018року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Хмельницького Богдана (37,5м) та 
в межах інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, газопроводу 
низького тиску та напірної каналізаційної мережі;
1.6. Лящуку Петру Павловичу, зареєстрованому по вул. Олімпійській, 2-а, 
кв.6 в м. Бровари, земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Переяславський шлях, 110, в зв’язку з 
тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі доданому до клопотання №11-16-3/3902 від 25.05.2017року, 
знаходиться в межах земель приватної власності;
1.7. Лаврову Дмитру Олеговичу, зареєстрованому по вул. Чапаєва, 10 в                  
с. Двірець Житомирської обл., земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вул. Княжицької, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/5820 від 21.08.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.8. Лаврову Дмитру Олеговичу, зареєстрованому по вул. Чапаєва, 10 в                  
с. Двірець Житомирської обл., земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вул. Княжицької, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/5823 від 21.08.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.9. Лаврову Дмитру Олеговичу, зареєстрованому по вул. Чапаєва, 10 в                  
с. Двірець Житомирської обл., земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вул. Княжицької, в зв’язку з тим, 
що місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/5825 від 21.08.2018року, знаходиться в 
межах земель приватної власності;
1.10. Лаврову Дмитру Олеговичу, зареєстрованому по вул. Чапаєва, 10 в                  
с. Двірець Житомирської обл., земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 



3

будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вул. Переяславський шлях, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/5827 від 
21.08.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.11. Лаврову Дмитру Олеговичу, зареєстрованому по вул. Чапаєва, 10 в                  
с. Двірець Житомирської обл., земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вул. Переяславський шлях, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/5829 від 
21.08.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.12. Лаврову Дмитру Олеговичу, зареєстрованому по вул. Чапаєва, 10 в                  
с. Двірець Житомирської обл., земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вул. Переяславський шлях, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/5830 від 
21.08.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.13. Лаврову Дмитру Олеговичу, зареєстрованому по вул. Чапаєва, 10 в                  
с. Двірець Житомирської обл., земельної ділянки орієнтовним розміром 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) біля вул. Переяславський шлях, в 
зв’язку з тим, що місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі доданому до клопотання №11-16-2/5832 від 
21.08.2018року, знаходиться в межах земель приватної власності;
1.14. Борисенку Василю Володимировичу, зареєстрованому по вул.Фонтене-
су-Буа, 44 в м.Бровари, земельної ділянки орієнтовним розміром 0,1000га  
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Батуринської, в зв’язку з тим, що 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі 
доданому до клопотання №11-16-2/5524 від 09.08.2018року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
від 26.08.99р. №150-11-23, Детального плану території житлового кварталу в 
районі радіостанції, затвердженим рішенням Броварської міської ради від 
17.12.2009р. №1343-76-05, знаходиться: на розрахунковий строк - території 
вільні від забудови; на містобудівний прогноз – території громадської 
забудови, території загального користування (вул. Проектна,3).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко

м. Бровари
від 27 вересня 2018року
№ 1082-45-07


